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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.124 6/ prot. Peshkopi, mé 27.12.2023

Lénda: Pér vendimin nr.126, date 12.12.2023 t& Késhillit té Bashkisé Dibér.

BASHKISE DIBER
DIBER

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligj shmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibér nr.126, daté 12.12.2023
“pgr miratimin e nivelit té pagave té Bashkisé Dibér dhe institucioneve té varésisé pér vitin

2024 vendosa:

Miratimin né parim té vendimit objekt verifikimi dhe shqyrtimi né kushtet e zbatimit té
legjislacionit aktual q& rregullon marrédhéniet juridike né fushén pérkatése nén pérgjegjésin€
direkte administrativo-ligjore t€ strukturave t& posagme t& Bashkis€ Dibér, qé paraqgesin per
miratim projekt akte t& késaj natyre, t€ cilat né kuptim té nenit 13, pika 5, e ligjit nr.139/2015
«“pgr Vetéqeverisjen Vendore™, jané subjekte kontrolli nga KLSH-ja.

Adresa: Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355218 2- 2082,Tel 00355 218 2— 2631, E-mail Qre[ektura(liber@,__onmiL com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KIESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

© Nr.126 Daté 12.12.2023

Bashkise Dibér dhe Institucioneve té Varésisé pér

«p¢r miratimin e nivelit té pagave té
: vitin 2024”

Mbéshtetur ne ligjiin “139/2015 “Pgr vetégeverisjen vendore”, ligjin nr. 152/2013 “Tér
népunésin civil”, t€ ndryshuar, ligjin nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s€
' Shqipérisé”,' t& ndryshuar, nenin 113, t& ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i
‘Republikés s& Shqipérisé”, ligjin nr. 68/2017 “Pér financat € vetégeverisjes vendore”, neni 6,
shkronja “c” dhe neni 9, t& ligjit nr.35/2023 “Pér kompetencat per caktimin e pagave, trajtimeve
t& tjera financiare dhe pérfitimeve t€ t& punésuarve né institucionet e administratés publike, si
dhe t& pagés bazé minimale né& shkallé vendi”, vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t& Késhillit té
Ministrave “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t€ vetégeverisjes vendore, per
efekt page, dhe caktimin e kufijve t€ pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, €
népunésve civil e t& punonjésve administrativé t& njésive té vetéqeverisjes vendore”, Vkm nr.326
date 31.05.2023 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve tjeré t€ specialiteteve t€
ndryshme né disa institucione t€ administratés publike’’,Vkm nr.241 daté 20.04.2023“Pér disa
““ndryshime né vendimin nr.175 date 08.03.2017 t& késhillit t& ministrave per trajtimin me pagé
dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve mésimore dhe t& punonjésve té tjeré jomesimore ne arsimin
parauniversitar’,e ndryshuar vendimin nr.113, daté 01.03.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér
-pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”, me propozimin e Kryetarit t& Bashkisé
~ népérmjet kétij relacioni paragesim para Késhillit Bashkiak kérkesén pér miratimin e nivelit te
pagave te Bashkis¢ Dibér dhe institucioneve te varésisé, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés
"12.12.2023, me 16 vota pro, 0 kundér dhe 11 apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimin e nivelit té pagave té Bashkisé Dibér dhe institucioneve né varési té saj per vitin

2024 sipas tabelave bashkélidhur kétij projekt-vendimi.

2. Késhilltaret t& shpérblehen né masén 10% t& pagéé sé Kryetarit t€ Béshkisé,,\Dibéf ndérsa -/
e PN
kryetarét e fshatrave t& shpérblehen né masén: _ [ B
g L 4 i
/ :
|
s
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o 4.4%té pagéé s& Administratorit {5.000-20.000 banoré } (0-300) banoré
o 6% tépagés s€ Administratorit {5.000-20.000 banoré } (301-600) banoré
o 7% tépagés s Administratorit {5.000-20.000 banoré }  (601-1000) banore
e 9% t&épagés s€ Administratorit {5.000-20.000 banor€ }  (+1000) . banoré

e 6% tépagés s€ Administratorit {0-5000 banor& } (0-300) banoré
e« 8% tépagés s€ Administratorit {0-5000 banor& } (301-600)  banor€
e 9% t&pags s€ Administratorit {0-5000 banoré } (601-1000) banoré
o 10% tépagés s€ Administratorit {0-5000 banoré€ } (+1000) banoré

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése (Sektori 1

Personelit) dhe Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané Bashkisé Dibér.

4. Ky.vendim hyn né fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga ana ¢ Institucionit t&€

Prefektit t& Qarkut Dibér .

5. Efektet financiare i shtrin nga data 01.01.2024.

6. Vendimi u shpall me daté 21.12.2023.

Kryetare e Késhillit Bashkiak

Adresa: || Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
Sektori i Financés

_PROJEKT-VENDIM

Nr. 2% Daté ©{ /42 /2023

MIRATIMI 1 NIVELiT TE PAGAVE TE BASHKISE DIBER DHE INSTITUCIONEVE TE
VARESISE PER VITIN 2024.

Mbéshtetur ne ligjin “139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjin nr. 152/2013 “Pér
népunésin civil”, t&€ ndryshuar, ligjin nr. 7961, daté¢ 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s&
Shqipérisé”, té& ndryshuar, nenin 113, t& ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i
Republikés sé& Shqipérisé”, ligjiin nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, neni 0,
shkronja “c” dhe neni 9, t€ ligjit nr.35/2023 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve té

unésuarve né institucionet e administratés publike, si dhe té

tjera financiare dhe pérfitimeve t& t& p _
pagés bazé minimale né shkallé vendi”, vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t& Keéshillit t&¢ Ministrave
e, dhe

«pgr klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt pag
caktimin e kufijve t& pagave té funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t&€ népunésve civil e té
punonjésve administrativé té njésive t& vetéqeverisjes vendore”, Vkm nr.326 date 31.05.2023 “Pér
pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve tjeré t& specialiteteve t& ndryshme né disa institucione
té administratés publike’’,Vkm nr.241 daté 20.04.2023“Pér disa ndryshime né vendimin nr.175 date

08.03.2017 t& késhillit t& ministrave pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té€ punonjésve
mésimore dhe té punonjésve t& tjeré jomesimore ne arsimin parauniversitar”,e ndryshuar vendimin
nr.113, daté 01.03.2023, t& Késhillit té Ministrave “Pér pércaktimin e pagés minimale né shkallé
vendi”, me propozimin e Kryetarit t€ Bashkisé népérmjet kétij relacioni paraqesim para Késhillit
* Bashkiak kérkesén pér miratimin e nivelit te pagave te Bashkisé Dibér dhe institucioneve te varésise.

KERKOJME:

1. Miratimin e nivelit t& pagave t& Bashkisé Dibér dhe institucioneve né varési t& saj per vitin 2024

sipas tabelave bashkélidhur kétij projekt-vendimi.

2. Késhilltaret té shpérblehen né masén 10% té pages s€ Kryetarit t¢ Bashkisé¢ Dibér, ndérsa

kryetarét e fshatrave t& shpérblehen né masén:
e 4.4% t& pagés s& Administratorit {5.000-20.000 banoré }  (0-300) banoré
o 6% té&pagés sé Administratorit {5.000-20.000 banoré } (301-600)  banor€
e 7% t&pagés sé Administratorit {5 .000-20.000 banoré }  (601-1000) banoré
e 9% t&pagés sé Administratorit {5.000-20.000 banoré }  (+1000) banoré
Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi, Albania,nr.tel. & fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com




o 6% t&pagés sé Administratorit {0-5000 banoré } (0-300) banoré

o 8% tépagés sé Administratorit {0-5000 banor€ } (301-600)  banoré
¢ 9% t&pagés sé Administratorit {0-5000 banoré } (601-1000) banoré
« 10% tépagés sé Administratorit {0-5000 banoré } (+1000) banoré

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése (Sektori i Personelit)

dhe Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané Bashkisé Dibér.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe konfirmimit nga

Prefekti i Qarkut Dibér .

5. Efektet financiare i shtrin nga data 01.01.2024°

PER BASHKINE DIBER :
Drejtofi Juridik Pérgjegjés i Burimeve Njerzore
Ismet Saragi M;Wala
Drejtori Ekonomik Pérgjegjés finance

~

Celjeta ZUNA,  Antike TORRA

A —e——,

KRYETARI I BASHKISE
Rahim SPAHIU

N& mungesé dhe me porosi

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi, Albania,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com




Punonjésit qé kryejné funksionet né shérbimin civil, sipas lidhjes nr. 5, té klasifikohen né kategorité:
Sipas VKM nr. 328 date 31.05.2023 lidhja nr. 10, vlera e pagés sé grupit pér diplomat e arsimit
uhiversitar klasifikohen né tre grupe:

Grupi i diplomés 1, lloji i diplomés Master i shkencave, Master i arteve, té barasvlefshme me to sipas

legjislacionit té arsimit te larté, me vleré 14,000 leké.

Grupi i diplomés 2, Master profesional apo té barasvlefshme me to sipas legjislacionit te arsimit te larté,

me vleré 12,000 leké.

Grupi i diplomés 3, lloji i diplomés Bachelor apo te barasvlefshme me to sipas legjislacionit té arsimit té

larté, me vleré 10,000 leké.
Vjetérsia né puné pércaktohet né nivelin 2% pér cdo vit pune deri ne 25 vjet.

Punonjésit e Policisé Bashkiake do té trajtohen me pagé sipas lidhjes nr. 5 t&€ VKM nr. 328, daté

31.05.2023:

Kryeinspektor i Policisé Bashkiake i barazvlefshém me pozicionin pergjegjés sektori prané Bashkisé Dibér

né kufijté 32.700-70.000
Inspektor policia bashkiake do té jené té barazvlefshme me pagat e specialistéve né bashki
Punonjés i Policisé Bashkiake né kufijté 40.000 —47.000

Pagat e punonjésve té cerdheve jané diferencuar né bazé té nivelit té diplomés pér té motivuar kété

kategori punonjésish

Pagat né shérbimin civil nuk jané parashikuar drejt vlerave maksimale né ményré gé té ulen shpenzimet

buxhetore p&r paga e sigurime.

Bashkangjitur kétij relacioni kemi tabelat e nivelit te pagave pér cdo punonjés sipas sektorit perkatés.Pér

cdo ndryshim né ligj do té paragesim prané Késhillit Bashkiak pér miratim nivelin e ndryshuar té pagave.

Pér zyrén e financés

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi, Albania,nr.tel.& fax. 00355 218 22937 }




KEFrcBLLKA E SmWosedssE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

ADMINISTRATA
1. Niveli i pagave pér punonjésit e Bashkisé Dibér, Institucioneve té varésisé , Njésive administrative, funksioneve té deleguara pér vitin 2024
Nr. Emértimi Klasa [Kategorial  Statusi- | Pika/Lidhja Propozimi |pozicionit. minimal maksimal | Baza ligjore
1 |Kryetar | zgjedhur germa G 145.000 125.000 90.000 145.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
2 -|Nénkryetar | Eméruar germa G 110.000 101.650 80.000 125.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
3 |Sekretar i Pérgjithshém | I-b Nénpunés civil |Lidhja 5 90.000 85.000 40.200 91.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
4 |Sekretar Késhillit Bashkiak Il I-b | zgjedhur Lidhja 5 70.000 64.000 34.900 73.900 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
5 |Drejtor i Kabinetit Il II-b | Eméruar Lidhja 5 70.000 64.000 34.900 73.900 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
6 |Zedhenes per shtyp 1l lll-a/ | Eméruar Lidhja 5 65.000 59.000 34.900 70.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
7 |Késhilltar i Kryetarit 1l llI-a/ | Eméruar Lidhja 5 70.000 64.000 34,900 70.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
8 |Drejtor Drejtorie Il II-b Nénpunés civil |Lidhja5 70.000 64.000 34.900 73.900 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
10 |Pérgjegjés sektori 1l lli-a/1 Nénpunés civil |Lidhja 5 66.000 59.000 34.900 70.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
11 |Pérgjegjés sektori o qm ll-b Nénpunés civil |Lidhja 5 55.000 50.000 32.700 56.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
12 .x00vaﬂmm”oﬁ\\xémm:mnm_aoq i Policisé |l 1I-a/1 Nénpunés civil |Lidhja 5 66.000 59.000 34.900 70.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
13 .xom.amma:xém_:mnmzoq i Policisé |lll 1l-b Nénpunés civil |Lidhja 5 55.000 50.000 32.700 56.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
14 |Specialist i nivelit té larté 1l I-b Nénpunés civil |Lidhja 5 52.000 44940 | . 32.700 56.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
15 |Specialist i nivelit t¢ mesém \Y IV-a Nénpunés civil ~|Lidhja 5 43.000 40.000 30.600 44.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
16 |Specialist niveli i ulét 1\ IV-b Nénpunés civil - |Lidhja 5 34.500 31.500 30.600 34,500 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
17 |Specialist ( arketar , magazinier ) 1\ IV-b Nénpunés civil  |Lidhja 5 34.500 31.500 30.600 34.500 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
18 |Krye Inspektor i IVMT-sé il li-a/1 Lidhja 5 70.000 59.000 34.900 70.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
19 |Inspektor iIVMT-sé 11l Lidhja 5 52.000 44.940 32.700 56.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
20 | Punonjgs i Policisé Bashkiake 47.000 46.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
21 |Punonjes protokolli Kontrate pune. .- |Pika 11 43.000 40.000 40.000 E 47.000 |V:K.M nr.328 date 31.05.2023
22 |Punonjes informacioni,arkivi ef] Kontrate pune - |Pika 11 43.000 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
23 |{5001-20000 cmmoa | Eméruar Lidhja 9 pika 3 87.500 82.500 50.000 95.000 V.K.M nr.328 date 31.05.2023
24 |me me pak se 5000 banore | Eméruar Lidhja 9 pika 4 62.500 58.500 50.000 80.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
25 Master shkencor \% IV-a Nénpunés civil  |Lidhja 5 35.000 31.900 30.600 44.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
26 Master profesional/bachelor v IV-b Nénpunés civil |Lidhja 5 33.500 31.900 30.600 34.500 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
27 |banoré Master shkencor ; v IV-a Nénpunés civil  |Lidhja 5 34.500 31.900 30.600 44.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
28 banoré Master u_‘o*mwmomm_\.umo:m_oﬂ \Y IV-b Nénpunés civil  |Lidhja 5 32.500 31.500 30.600 34.500 |V.KM nr.328 date 31.05.2023




»Y |panore/arsim | mesem Kontrate pune  |Pika 11 41.000 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.320 aate 51.U0.2029
30 |5000 banoré/arsim i mesem Kontrate pune  |Pika 11 41.000 40.000 40.000 47.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
31 |Magazinier , Arketar arsimi mesém Kontrate pune  |Pika 11 45.000 40.000 40.000 47.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
32 |Shofer . Kontrate pune . |Pika 11 44.000 40.000 40.000 47.000 |V.K:M nr.328 date 31.05.2023
33 |Sanitare/roje/punetor Kontrate pune ~ |Pika 11 40.000 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023

Shenim: Duke u mbeshtetur ne vendimin nr.328 date 31.05.2023,pika 4/b per "Nepunesit e strukturave te TIK"perfitojne shtese per kushte pune (natyre te vecante pune) vieren prej 5000(pese mije)leke.







Drejtoria e shérbimeve publike dhe e mirémbaijtjes

II. Niveli i pagés pér punonijésit e Shérbimeve dhe mirémbaijtjes pér vitin 2024

Nr. Emertimi Klasa | Kategoria Statusi Pika/Lidhja | Propozimi |pozicionit minimal sipas VKM Baza liglor
1 |Drejtor Il 1I-b Nénpunés civil  |Lidhja 5 70.000 64.000 34.900 73.900 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
2 |Pérgjegjés sektori 1] I-a/l Nénpunés civil  |Lidhja 5 66.000 59.000 34.900 70.000 |V.K:M nr.328 date 31.05.2023
3 _uma_m@_“mm sektori 1l I11-b Nénpunés civil |Lidhja 5 55.000 50.000 32.700 56.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
4 |Specialist i nivelit t& larté Il li-b Nénpunés civil |Lidhja 5 52.000 44.940 32.700 56.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
5 |Specialist i nivelit te mesem v IV-a Nénpunés civil |Lidhja 5 43.000 40.000 30.600 44.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
6 |Specialist niveli i ulét IV 1IV-b Nénpunés civil |Lidhja 5 34.500 31.500 30.600 34.500 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
7 |Punonjes arsimi mesem Kontrate pune |Pika 11 42.000 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023
8 |Brigadier Kontrate pune Pika 11 44.000 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
g |krasités, Kosités Kontrate pune |Pika 11 40.000 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023
10 |Punétore pastrimi fshese Kontrate pune Pika 11 41.000 40.000 40.000 47.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
11 |Punétor transporti pér mbetjet Kontrate pune Pika 11 47.000 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
12 |Shofer transporti pér mbetjet Kontrate pune |Pika 11 47.000 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
13 |Mekanik /Manovrator Kontrate pune Pika 11 47.000 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
14 |zanate & tjera Kontrate pune - |Pika 11 47.000 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
15 |Kaldaist /saldator Kontrate pune Pika 11 42,500 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
16 |Shofer prané shérbimeve Kontrate pune  |Pika 11 47.000 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023
17 |Roje/ Sanitaré Kontrate pune Pika 11 40.000 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023
18 |Punetore dhe punonjés me kontraté Kontrate pune . |Pika 11 40.000 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023




111. Niveli i pagés pér Cerdhet pér vitin 2024

CERDHJA

Nr. Emertimi Klasa | Kategoria Statusi Pika/Lidhja | Propozimi [pozicionit minimal sipas VKM Baza ligjore
1 |Pérgjegjése e gerdhés 1 11l-a/1 Kontrate pune Lidhja 5 66.000 44,940 34.900 70.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
1 _|Pérgjegjése e gerdhés Il Kontrate pune _|Lidhja 5 55.000 44.940 32.700 56.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
2 |Edukatore arsimi i larté (PG 1) Kontrate pune Lidhja 5 42.000 31.500 32.700 56.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
2 |Edukatore arsimi i larté ( PG 2) Kontrate pune Lidhja 5 38.000 31.500 30.600 44.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
2 [Edukatore arsimi i larté (PG 3) Kontrate pune Lidhja 5 34.000 31.500 30.600 34.500 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
3 |Edukatore arsim i mesém Kontrate pune Pika 11 43.000 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
4 |Kuzhiniere Kontrate pune Pika 11 42.000 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
5 [Ndihmés kuzhiniere Kontrate pune Pika 11 41.000 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023
6 |Pjatalarés Kontrate pune  |Pika 11 41.000 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023
7 |Sanitare Kontrate pune Pika 11 40.000 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023




IV. Niveli i pagés pér punonjési

t e Konviktit pér vitin 2024

KONVIKTI

Nr. m.BmEBm Klasa | Kategoria Statusi Pika/Lidhja Propozimi [pozicionit minimal sipas VKM Baza ligjore

1 |Drejtor konvikti , lll-a/1  |Kontrate pune  [nr.1 70.000 59.000 34.900 70,000 VKM nr.241date 20.04.2023
2 |Pérgjegjés sektori I Il-a/1 Nénpunés civil  |Lidhja 5 66.000 59.000 34.900 70.000 |31.05.2023

3 |Pérgjegjés sektori ] l1l-b Nénpunés civil |Lidhja 5 55.000 50.000 32.700 56.000 |31.05.2023

e e Kontrate pune_|nr.3 51.400 51.400 |VKM nr.241date 20.04.2023
5 |Kujdestar né konvikt ( PG 2) Kontrate pune  |nr.3 48.000 48.000 [VKM nr.241date 20.04.2023
6 {Kujdestar ne konvikt \il Kontrate pune lidhja nr.2 43.600 43.600 | VKM nr.326 date 31.05.2023
7 |Specialist ,infermiere niveli i ulét \Y IV-b Kontrate pune  |Lidhja 5 34.000 30.600 34.500 |31.05.2023

8 linfermiere \% Kontrate pune | lidhja nr.2 42.800 42.800 | VKM nr.326 date 31.05.2023
9 |KryeKuzhinier Vil Kontrate pune | lidhja nr.2 44.100 44.100 | VKM nr.326 date 31.05.2023
10 |Kuzhiniere \% Kontrate pune | lidhja nr.2 42.800 42.800 | VKM nr.326 date 31.05.2023
11 |Ndihmés kuzhiniere Il Kontrate pune | lidhja nr.2 41.000 41.000 | VKM nr.326 date 31.05.2023
12 {Punonjes mirembajtes Il Kontrate pune. | lidhja nr.2 41.800 41.800 | VKM nr.326 date 31.05.2023
13 |Pjatalarés I Kontrate pune | lidhja nr.2 40.000 40.000 | VKM nr.326 date 31.05,2023
14 |Magaziniere I\ Kontrate pune | lidhja nr.2 42.500 42.500 | VKM nr.326 date 31.05.2023
15 |Ekonomist Vil Kontrate pune | lidhja nr.2 44.100 44.100 | VKM nr.326 date 31.05.2023
16 |Sanitare I Kontrate pune | lidhja nr.2 40.000 40.000 | VKM nr.326 date 31.05.2023
17 |Dushiste I Kontrate pune | lidhja nr.2 40.000 40.000 | VKM nr.326 date 31.05.2023
18 |Roje I Kontrate pune | lidhja nr.2 40.000 40.000 | VKM nr.326 date 31.05.2023
19 |Rrobagepés i Kontrate pune | lidhja nr.2 41.800 41.800 | VKM nr.326 date 31.05.2023
20 |Kaldaist Il Kontrate pune | lidhja nr.2 41.000 41.000 | VKM nr.326 date 31.05.2023
21 |Rrobalarese | Kontrate pune | lidhja nr.2 40.000 40.000 | VKM nr.326 date 31.05.2023

VKM nr. 175 daté 08.03.2017 , e ndryshuar me VKM nr. 465 daté 06.07.2022, VKM Nr. 234 daté 20.04.2022 e ndryshuar, me VKM nr. 627 daté 28.09.2022,ndryshuar me VKM nr.242,date 20.04.2023




KLUBI SHUMESPORTESH KORABI

V. Niveli i pagés pér Klubin Shumesportesh Korabi pér vitin 2024

Nr. Emértimi Klasa | Kategoria Statusi Pika/Lidhja® | Propozimi [pozicionit minimal sipas VKM Baza ligjore
1_|Sekretar klubi Ml lli-a/ Kontrate pune |Lidhja 5 59.000 34.900 70.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
2 |Sekretar klubi 1l I1-b Kontrate pune |Lidhja 5 50.000 32.700 56.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
3 |Pérgjegjés sektori te Finances Ll Il-a/1 Kontrate pune |Lidhja 5 59.000 34.900 70.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
4 |Pérgjegjés sektori te Finances 1] Il-b Kontrate ptine  |Lidhja 5 50.000 32.700 56.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
5 |Specialist i nivelit té larté il Kontrate pune |Lidhja 5 44.940 32.700 56.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
6 |Specialist i nivelit t& mesém v IV-a Kontrate pune  |Lidhja 5 40.000 30.600 44.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
7 |Specialist niveli i ulét vV IV-b Kontrate pune |Lidhja 5 31.500 30.600 34.500 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
8 |Trainier volejbolli arsimi larte \Y IV-b Kontrate pune  [Lidhja 5 31.500 30.600 34.500 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
9 |Trainier volejbolii arsimi mesem Kontrate pune |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
10 |Specialist, trajner mundje arsimi larte| IV IV-b Kontrate pune  |Lidhja 5 31.500 30.600 34.500 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
i1 |Specialist, trajner mundje arsimi mesem Kontrate pune  [Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
12 {Specialist arsimi mesem Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
13 |Magazinier arsimi i larte \% IV-b Kontrate pune |Lidhja 5 30.600 30.600 34.500 |V.K.M' nr.328 date 31.05.2023
14 |Magazinier arsimi mesem Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023
15 |sanitare Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
16 |Roje objekti Kontrate pune |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023

VKM Nr. 165 daté 02.03.2016 e ndryshuar, me VKM nr. 177 daté 08.03.2017,me VKM nr.625,date 28.09.2022 e ndryshuar me VKM nr.328,date 31.5.2023




VI. Niveli

pagés pér Kiubin e Futbollit xc_,wc_ umq. vitin 2024

Paga e Ve ver—
Nr. Emértimi . |pozicionit minimal maksimal
Klasa |Kategori Statusi Pika/Lidhja | Propozimi |aktual sipas VKM | sipas VKM Baza ligjors
1 |Sekretar klubi il li-a/1 Kontrate pune _|Lidhja 5 59.000 34.900 70.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
2 |Sekretar Klubi i 1ll-b Kontrate vc:.w Lidhja 50.000 32.700 56,000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
3 |Pergjegjés /S/Finances 1l -/t |Kontrate pune  |Lidhja 5 59.000 34.900 70.000 |V.K.M nr.328 date 31.06.2023
4 |Pérgjegiés S/ Finances Ll lll-b Kontrate pune  |Lidhja 5 50.000 32.700 56,000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
5 |Specialist i nivelit t larté i I-b Kontrate pune _ |Lidhja 5 44.940 32.700 56,000 (V.K:M nr.328 date 31.05.2023
6 |Specialist i nivelit té mesém \Y IV-a Kontrate pune _ {Lidhja 5 40.000 30.600 44.000 |V.KM nr.326 date 31.05.2023
7 |Specialist niveli i ulét 1\ IV-b Kontrate pune _|Lidhja 5 31.500 30.600 34,500 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
8 |Magazinier arsimi larte \ IV-b Kontrate pune |Lidhja 5 30.600 30.600 34.500 [V.KM nr.328 date 31.05.2028
9 |Magazinier arsimi mesem Kontrate pune _ |Pika 11 . 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
10 {Shofer Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
11 |Punetor Kontrate pune - |Pika 11 40.000 40.000 47,000 [V.KM nr.328 date m._.om.nonm

VKM Nr. 165 daté

02.03.2016 e ndryshuar, me VKM nr. 177 daté 08.03.2017,me VKM nr.625,date 28.09.2022 e ndryshuar me VKM nr.328,date 31.5.2023




VII. Niveli i pagés pér Kulturen pérvitin 2024

Tmmm.m ] J:ﬁ: 4 —INIVETT
Nr. Emértimi pozicionit minimal maksimal
Klasa - [Kategorig Statusi Pika/Lidhja | Propozimi aktual sipas VKM | sipas VKM Baza ligjore

! Drejtor drejtorie 1l 1i-b Kontrate pune |Lidhja 5 64.000 34.900 73.900 |V.K.M nr.328 date 31,05.2023

2 \pargiegjés sektori Il ll-a/1  |Kontrate pune Lidhja 5 59.000 34.900 70.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023

3 |Pergjegjés sektori 1 lIl-b Kontrate pune __|Lidhja 5 50.000 32.700 56.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023

4 Specialist i nivelit t& lart® 1l 1ll-b Kontrate pune  |Lidhja 5 44.940 32.700 56.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023

2 Specialist i nivelit t& mesém \Y V-a Kontrate pune  |Lidhja 5 40.000 30.600 44.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023

@ Specialist niveli i ulét \% |IV-b Kontrate pune  |Udhja s 31.500 30.600 34.500 |V.K.M nr.328 &.% 31.05.2023

. Magazinier arsimi larte v IV-b Kontrate pune _|Lidhja 5 y 30.500 30.600 34.500 (VKM nr.328 date 31.05.2023

8 Koreografe . Kontrate pune Pika 11 - 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.06.2023

9 | Aktor Kontrate pune  |Pika 11 : 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023

10 |instrumentist_ Kontrate pune _|Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr328 date 31.05.2023

| Erektriciist Kontrate pune _ |Pika 11 : 40.000 | 40.000 ; 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023

12 Inspektor skene Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.KM nri328 date 31.05.2023

13 | Magazinier.arsimi mesem Kontrate pune _ |Pika 11 40.000 40.000 47.000 [V.K.M 'nr.328 date 31.05.2023

14 | Roje Objekti Konitrate pune _ |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023

15 | sanitare - Kontrate pune _ |Pika 11 40.000 40.000 47.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023

18 | pergjegjes orkestre Kontrate pune _ |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023 -
ik Instrumentist vegel frymore Kontrate pune  |Pika 11 . 40.000 |- 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023 | %
18 | Fonist Fo:»_.m»m pune |Pika 11 g 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023 A




QENDRA BALNEARE PESHKOPI

VIli. Niveli i pagés pér punonjésit e Qendrés Balneare Peshkopi pér vitin 2024

Fagae NIVETT NIVETT
Nr. Emértimi pozicionit minimal maksimal
Klasa |Vjetérsia Statusi Pika/Lidhja. | Propozimi |aktual i sipas VKM | sipas VKM Baza ligjore
1 |Drejtor ,Administrator Il I-b Kontrate pune _|Lidhja 5 : E 64.000 34.900 73.900 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
VKM nr.565 dt 11,8,2011 per pagat e

2 |mjek Kontrate pune 68.270 punonjesve te shendetesise i ndryshuar
3 |Pérgjegjés sektori 1] lll-a/1 Kontrate pune  |Lidhja 5 59.000 34.900 70.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
4 |Pérgjegjés sektori l-b Kontrate pune _|Lidhja 5 50.000 32.700 56.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
5 |Specialist ,infermiere i nivelit t& larté 11 1lI-b Kontrate pune  |Lidhja 5 44.940 32.700 56.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
6 |Specialist,infermiere i nivelit t& mesém \ IV-a Kontrate pune |Lidhja 5 40.000 30.600 44.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
7 |Specialist infermiere niveli i ulét v IV-b Kontrate pune |Lidhja 5 31.500 30.600 34.500 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
8 |Specialist ( arketar , magazinier ) arsim i larte |IV IV-b Kontrate pune |Lidhja 5 31.500 30.600 34.500 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
9 |Infermiere arsimi mesem Kontrate pune  |Pika 11 42.800 42.800 | VKM nr.326 date 31.05.2023
10 |Magazinier/Arketare mesem Kontrate pune |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.KM nr.328 date 31.05.2023
11 |Kryekuzhiniere Kontrate pune  |Pika 11 40.000- 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
12 |Kuzhiniere Kontrate pune _ |Pika 11 40.000 40.000 47,000 |V.K.M 1r.328 date 31.05.2023
13 |Ndihmes kuzhiniere . Kontrate pune _ |Pika 11 40.000 40.000 47.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
14 |Kamariere Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
15 |Pjatalarese Kontrate pune |Pika 11 40.000 40.000 - 47.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
16 |Punonjese balte Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023
17 |Punonjese Banje Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 [VKM nr.328 date 31.05.2023
18 |Punonjes pishine Kontrate pune _ |Pika 11 40.000 40.000 47.000 [V.K.M nr.328 date 31.05.2023
19 |Lulishtar d Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
20 |Shofer Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |V.K.M nr.328 date 31.05.2023
21 |sanitare Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023
22 |Mirembajtes Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 |VKM nr.328 date 31.05.2023
23 |Roje Kontrate pune  |Pika 11 40.000 40.000 47.000 [V.KM nr.328 date 31.05.2023

Punonjesit e gendres balneare te perfitojne shtese page per veshtersi ne pune vleren prej 3500 leke ne muaj per pune te demshme per shendetin.
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